债券代码：101900385.IB 债券简称：19南通三建 MTN001

江苏南通三建集团股份有限公司关于未能清偿到

期债务的公告

本公司发生未能清偿到期债务的事项，具体情况公告如下：

一、 未能清偿到期债务基本情况

（一）债务基本信息

发行人 江苏南通三建集团股份有限公司

债项名称 江苏南通三建集团股份有限公司 2019 年度

第一期中期票据

债项简称 19 南通三建 MTN001

债项代码 101900385.IB

债项余额 5 亿元

利率 2022年 3月 22日-2022年 8月 31日按7.50%

利率执行；2022 年 8 月 31 日至 2023 年 9 月

26 日按 8.00%利率执行；2023 年 9 月 26 日

至 2024 年 3 月 22 日按 8.50%利率执行

起始日期 2019 年 3月 22 日

到期日期 2024 年 3月 22 日

信用增进安排 南通三建控股有限公司提供保证担保

主承销商 上海银行股份有限公司

（二）违约具体情况

江苏南通三建集团股份有限公司（以下简称“南通三建”、

“发行人”、“公司”）因缺乏流动资金，未能于 2024 年 3 月 22

日完成“19 南通三建 MTN001”本息的兑付。截止本公告出具日，

公司未兑付本金 5亿元及 2021年 3月 22日至 2024年 3月 22日

期间对应利息。

二、 影响分析及后续偿付安排

为化解债务风险，本公司将积极与持有人沟通后续处置方案。

本公司将按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信

息披露规则》和《江苏南通三建集团股份有限公司 2019 年度第

一期中期票据募集说明书》的有关规定，履行相关后续信息披露

义务，履行各项违约救济措施；并将与持有人保持密切沟通，积

极听取持有人相关诉求。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。